

Obiecte de inventar

I.D.: 40671870

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	39221180-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.370,00 RON - 1.370,00 RON

Descriere: Obiecte de inventar Denumire produs COD CPV UM Pret unitar Cant Valoare fara tva/lei
Capac inox profesional 1/1 44618340-0 buc 43 4 172 Capac inox profesional 1/2 44618340-0 buc 25 2 50 Capac inox profesional 1/3 44618340-0 buc 22 3 66 Capac inox profesional 2/3 44618340-0 buc 47 2 94 Tava inox profesionala 1/1 H=10 39221180-2 buc 63 4 252 Tava inox profesionala 1/1 H=4 39221180-2 buc 43 3 129 Tava inox profesionala 1/2 H=10 39221180-2 buc 43 1 43 Tava inox profesionala 1/2 H=15 39221180-2 buc 55 3 165 Tava inox profesionala 1/3 H=15 39221180-2 buc 55 3 165 Cleste inox friptura 39221100-8 buc 11 10 110 Cleste inox cu manere silicon 39221180-2 buc 22 1 22 Tel inox 40 cm 39221180-2 buc 33 1 33 Polonic inox 0,25 l 39221180-2 buc 35 1 35 Spatula perforate inox 39221180-2 buc 34 1 34
